SECMETARA DE EXTADO
DE HACIEN DA
& | ¥ GOBIERNO MIMISTERIC
¥ DE ESPARIA DE HACIENDA,
F‘ H ¥ FUNCIQN P‘UBLIC\A SECHETARIA GERERAL
&

a CE FIRAHCIACION
AUTOIRGMICA ¥ LODAL

Informe de Morosidad Alcudia (1)

EJERCICIO 2017
TERCER TRIMESTRE

Pagos realizados en el periodo

Intereses de Demora

Caodigo de , Tipo de Pagos Dentro Periodo Pagos Fuera Periodo Pagados en el Periodo
. Entidad . Periodo Medi
Entidad Contabilidad eriodo Medio Legal Pago Legal Pago
Pago (PMP) (dias)
Numero de Pagos | Importe Total | Numero de Pagos | Importe Total | NUumero de Pagos Importe Total Intereses
17-46-019-AA-000 Alcudia (I')  [Limitativa 35,31 728 523752,35 139 96643,00 0 0
Periodos de PMP )
PMP (dias)

incluidos

Tercer trimestre 2017 28,86




Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo

Periodo Medio
Pago Pendiente
(PMPP) (dias)

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de Operaciones

Importe Total

Numero de Operaciones

Importe Total

115,11

377

297931,29

235

248761,83




