

Informe de Morosidad Alcúdia (I')

EJERCICIO 2017
TERCER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fueras Periodo Legal Pago			
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total Intereses
17-46-019-AA-000	Alcúdia (I')	Limitativa	35,31	728	523752,35	139	96643,00	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Tercer trimestre 2017	28,86

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo				
Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (dias)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
115,11	377	297931,29	235	248761,83